
 

 

Σελίδα 1 από 3 

 

    
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 
       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ   
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ                           Άμφισσα 09 Μαρτίου 2020 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ       Αριθμ. Πρωτ:  

ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ   
   

Ταχ. Δ/νση          Ρήγα Κοντορήγα 12     
Ταχ. Κώδικας    331 00 Άμφισσα  
Πληροφορίες    Λιάνα Βελέντζα  

Τηλέφωνο      2265079278  
Fax               2265079230  

e-mail :l.velentza@delphi.gov.gr            
                                                       

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ 

 
Ο Δήμαρχος Δελφών 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 2527/1997, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει περί θεμάτων προσωπικού 

ΟΤΑ. 
2. Τις διατάξεις της παραγράφου 8 του άρθρου 6 του Νόμου 2527/1997, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

σύμφωνα με τις οποίες εξαιρούνται από έγκριση ΠΥΣ οι συμβάσεις μίσθωσης έργου που 

συγχρηματοδοτούνται στο πλαίσιο επιχειρησιακών προγραμμάτων του ΕΣΠΑ ή στο πλαίσιο άλλων 

ενωσιακών ή διεθνών προγραμμάτων.  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄). 

4. Την ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/48/οικ.26059/10.10.2016 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Α. (ΑΔΑ:9ΟΡΝ465ΦΘΕ-ΨΕΤ), περί 

προσλήψεων προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. και σύναψης Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) στο πλαίσιο 
Συγχρηματοδοτούμενων Προγραμμάτων. 

5. Τις διατάξεις της παρ.1 και της παρ. 2β του άρθρου 87 του Ν. 4605/2019.  

6. Την αριθμ.326/05.11.2019 (ΑΔΑ:7ΧΔΑΩ9Θ-37Φ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δελφών περί 

Τροποποίησης της αριθ. 12/189/15-07-2019 Απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Δελφών, όπου 
αποφασίζει και εγκρίνει την εξουσιοδότηση του Δημάρχου Δελφών κ. Παναγιώτη Α. Ταγκαλή για την 

υπογραφή κάθε εγγράφου που θα αφορά στην υλοποίηση της πράξης. 

7. Την υπ΄αριθ. 225/13.09.2019 προηγούμενη απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Δελφών 

(ΑΔΑ:6ΧΘΦΩ9Θ-ΚΘΤ), η οποία τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθ. 284/23.10.2019 όμοιά της 
(ΑΔΑ:ΨΠΘΟΩ9Θ-Γ7Β). 

 
 

 

 

Άµφισσα 09/03/2020
Αριθµός πρωτοκόλλου 4379/2020



 

 

Σελίδα 2 από 3 

 

 
 

 
 

 

 
8. Την αριθ. 04/37/26.02.2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Δελφών περί Τροποποίησης 

της υπ΄αριθ. 284/23.10.2019 (ΑΔΑ:ΨΠΘΟΩ9Θ-Γ7Β) απόφασης για την αναγκαιότητα και την κατάρτιση 

των όρων προκήρυξης πρόσληψης με σύμβαση μίσθωσης έργου εξειδικευμένου επιστημονικού προσωπικού 
για την υλοποίηση της Πράξης με τίτλο « Smart solutions for Hydrogenpotential AWAReness Enhancing» 

(Μετάφραση: Ευφυείς λύσεις για την ενίσχυση της διάχυσης των δυνατοτήτων του υδρογόνου) και 

ακρώνυμο «SMART HYAWARE» από το Πρόγραμμα INTEREG EUROPE. 
9. Την αριθ. πρωτ. 4245/05.03.2020 Βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Δελφών, περί 

ύπαρξης σχετικών πιστώσεων στον Προϋπολογισμό του Δήμου χρήσεως 2020. 

 
 

 
Ανακοινώνει 

Την πρόθεση του Δήμου Δελφών να συνάψει σύμβαση μίσθωσης έργου, στα πλαίσια υλοποίησης της Πράξης με 

τίτλο «Smart solutions for HYdrogenpotential AWAReness Enhancing” (Μετάφραση: Ευφυείς λύσεις για την 
ενίσχυση της διάχυσης των δυνατοτήτων του υδρογόνου), που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και από Εθνικούς Πόρους, μέσω του Προγράμματος Συνεργασίας «Interreg 
Europe 2014-2020». 

Στο πλαίσιο του έργου αυτού θα απασχοληθεί ένα (1) άτομο ειδικότητας ΠΕ  Μηχανικών  και ένα (1) άτομο 

ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών Επιστημών και Διεθνών Σχέσεων για διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και 
έως 01/08/2022, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης για έναν ακόμη χρόνο και έως την ολοκλήρωση του 

Προγράμματος (01/08/2023): 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΤΥΠΙΚΑ ΕΙΔΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΧΡΟΝΙΚΗ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 01 ΠΕ 1. Πτυχίο Τμήματος 

ΠΕ Μηχανικών ή 

ισότιμος τίτλος 
σχολών της 

αλλοδαπής 
αντίστοιχης 

ειδικότητας. 

2. Άριστη γνώση 
της Αγγλικής 

Γλώσσας  
3. Γνώση Χειρισμού 

Η/Υ 

Από την 

υπογραφή της 

σύμβασης και 
έως 01/08/2022, 

με δυνατότητα 
ανανέωσης ή 

παράτασης για 

έναν ακόμη 
χρόνο και έως 

την ολοκλήρωση 
του 

Προγράμματος 
(01/08/2023) 

2 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ ΠΕ 

01 ΠΕ 1.Πτυχίο Τμήματος 

ΠΕ Πολιτικών 
Επιστημών και 

Διεθνών Σχέσεων ή 

ισότιμος τίτλος 
σχολών της 

αλλοδαπής 
αντίστοιχης 

ειδικότητας. 
2. Άριστη γνώση 

της Αγγλικής 

Γλώσσας  
3. Γνώση Χειρισμού 

Η/Υ 

Από την 

υπογραφή της 
σύμβασης και 

έως 01/08/2022, 

με δυνατότητα 
ανανέωσης ή 

παράτασης για 
έναν ακόμη 

χρόνο και έως 
την ολοκλήρωση 

του 

Προγράμματος 
(01/08/2023) 

 
 



 

 

Σελίδα 3 από 3 

 

 
 

 
 

 

 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ : 

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να υποβάλλουν υποχρεωτικώς τα εξής δικαιολογητικά: 

1. Αίτηση η οποία επέχει θέση Υπεύθυνης Δήλωσης για την εγκυρότητα των στοιχείων που δηλώνονται. 

2. Φωτοαντίγραφο της αστυνομικής ταυτότητας 

3. Αντίγραφο Πτυχίου. 

4. Αντίγραφο πτυχίου απόδειξης άριστης γνώσης της Αγγλικής Γλώσσας. 

5. Πιστοποιητικό Χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα: α) επεξεργασίας κειμένων, β) υπολογιστικών φύλλων και γ) 
υπηρεσιών διαδικτύου. 

6. Βιογραφικό Σημείωμα. 
 

 
ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται  να υποβάλλουν αίτηση με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά είτε αυτοπροσώπως, είτε 
με άλλο εξουσιοδοτημένο από αυτούς πρόσωπο, εφόσον η εξουσιοδότηση φέρει την υπογραφή τους θεωρημένη 

από δημόσια αρχή, είτε ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή, στα γραφεία της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών 

του Δήμου Δελφών (Ρ. Κοντορήγα 12 - Άμφισσα). 
Στην περίπτωση αποστολής των αιτήσεων ταχυδρομικώς το εμπρόθεσμο των αιτήσεων κρίνεται με βάση την 

ημερομηνία που φέρει ο φάκελος αποστολής, ο οποίος μετά την αποσφράγισή του επισυνάπτεται στην αίτηση 
των υποψηφίων. 

Η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων είναι από την ημέρα ανάρτησης στην Ιστοσελίδα του Δήμου και για τις 
επόμενες δέκα (10) ημέρες. 

 

 
 

 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΦΩΝ  
    
   
    ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α. ΤΑΓΚΑΛΗΣ 

 
 


